拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

　御礼申し上げます。

　　この度は、島根県よろず支援拠点・矢尾井税理士事務所共催の「助成金活用セミナー」開催の

　お知らせをさせていただきます。

　　「知らない」ことが「大きな損」につながる助成金制度、企業様の中でもまだまだ助成金制

　度を知らない方は多いのではないでしょうか。このセミナーで、自社で使える助成金を確認し

　てみませんか？

　　お忙しいとは存じますが、皆様のお役にたてる内容となっておりますので、是非ご参加くだ

　さいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

共　　催 島根県よろず支援拠点・矢尾井税理士事務所　（㈲経営支援センター松江）

開催日時 平成３０年３月２７日（火）　13：30～16：00

開催場所 テクノアークしまね 　4F小会議室

〒690-0816　松江市北陵町1番地テクノアークしまね

内　容 ＜１＞オープニング 13:30

＜２＞テーマ　　つかえる助成金（設備・経費編） 13:35

　　　　 　　　講　師　　島根県よろず支援拠点　コーディネーター：田中安信氏

＜３＞テーマ　　つかえる助成金（人材・雇用編） 14:25

　　　講　師　　島根県よろず支援拠点　コーディネーター：福本健二氏

（社会保険労務士）

＜４＞テーマ　　個別相談会 15:15

参加対象者 助成金について関心のある方

参加費　　 無料

定員 20名

申込期限 平成３０年３月２０日（火）

問い合わせ先 矢尾井税理士事務所

　　　TEL　0852-26-1360　　FAX　0852-26-1517

(公財)しまね産業振興財団　島根県よろず支援拠点

　　　TEL　0852-60-5103　　FAX　0852-60-5105

企業名

電話番号

参加者 役職

個別相談

申込先　　矢尾井税理士事務所　（㈲経営支援センター松江）　FAX　０８５２－２６－１５１７

希望する　　　　　　　　　　希望しない

助成金活用セミナー

ー　開催のご案内　ー

助成金活用セミナー 参加申込書

氏名

	助成金セミナー